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        			Beklenen Mehdinin (a.s) Alametleri PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Kanuni’nin Son Seferi (Sigetvar 1566) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Küresel Bakışla Kutup Çağı & Farklı Disiplinler Çok Yönlü Perspektifler PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Sömürgecinin Portresi & Sömürgeleştirilenin Portresi PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Doğası Tarihi Kültürü ve Turizmiyle Kaş PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Özel Okullar Bursluluk Ve Kabul Sınavlarına Hazırlık Kitabı Matematik 4 PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                Barikattaki Çocuk PDF Kitap İndir, Kitap İndir            
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                                    Şiir ve öyküleriyle tanıdığımız Ayhan Bozkurt, ilk romanı Barikattaki Çocuk ile edebiyatın farklı bir alanını deniyor. Şiir ve öyküdeki dil ustalığını romanına da taşıyan Bozkurt, bir çocuğun gözlerinden hemen 12 Eylül öncesinde Çorum’da yaşananları anlatıyor bize.

Tüm ülkenin barikatlara bölündüğü bir dönemde Çorum’da Alevilerin çoğunlukta olduğu bir mahallede geçen bu çocukluk, güzel ağabeylerle güzel ablaların, amcaların ve teyzelerin bir de onların karşısında yer alanların ama yine de sokakların gerçek sahibi çocukların ve sokak hayvanlarının, özellikle de Becit’in günleriyle akıp giderken… Sonunda içinde yaşanan incelikleri, her şeye rağmen birlikte yaşamayı kırıp geçen silahlı adamların, acımasızca silaha davrananların ve unutmayı seçsek de çok iyi bildiğimiz o panzerlerin gölgesinde son bulan o hikâye. Türkiye’nin en derinden kırıldığı, varıldığı, dönüştüğü o dönem.

Bazen çocuklar, annelerinin koynundan bir merminin düştüğü ve bir teğmenin onu görmezden geldiği anlarda büyürler.




İlgili Yazılar:
	Boşver  PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Yanardağın Üstündeki Kuş PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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